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Odin flammehemmende bukse

Strakofa 2141310

Sertifiseringer

EN ISO 11612:2015. A1+A2 B1 C1
F1

Vask og vedlikehold

Normal maskinvask, maks 60° Tåler ikke bleking

Tørketrommel lav varme Tåler kjemisk rensing alle midl
er

Stryk på medium varme

Egenskaper Materialer

Farger

100 - NAVY

Størrelse

44
46
48
50
52
54
56

58
60
62
64
66
68

- Enveis metallglidelås i gylf, skjult med klaff og synlig metall
knapp

- Sidelommer
- Baklommer
- Tommestokklomme
- Kneputelommer med åpning i bunn
- Elastikk i sidesøm

- Cotton 100%
- Total gramvekt per

metervare: 350 g/m²
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